
Telefon E-Mail Fax
Sachbearbeiter 04521-788- 04521-788-

Fr. Krohn Hoh- How Aa-Ada V-W 671 j.krohn@kreis-oh.de 96671
Fr. Pohl Hass-Hay Adb-Alb 628 n.pohl@kreis-oh.de 96628
Fr. Beuthien Haz-Helc Alc-Aln 629 l.beuthien@kreis-oh.de 96629
Fr. Boock Hao-Hasr Alo-Az Kal-Kor 219 b.boock@kreis-oh.de 96219
Hr. Lachert Imb-Ism Ba-Cey Aa-Alt 806 j.lachert@kreis-oh.de 96806
Fr. Baehr Isn-Iz Cez-Fou Pen-Pul 824 s.baehr@kreis-oh.de 96824
Fr. Agreen Ibrb-Ima Fov - Han 7015- nur Mo. Di. Do. i.agreen@kreis-oh.de 967015
Fr. Krohn J - Kak 671 j.krohn@kreis-oh.de 96671
Fr. Möller Ibr-Ibra Kos-Mm Fau-Ja Arj-Ay 391 m.moeller@kreis-oh.de 96391
Fr. A. Rosenke Husse-Ibq Mn-Pem X-Z 209 a.rosenke@kreis-oh.de 96209
Fr. V. Rosenke Hox-Hussd Pum-Sg 537 v.rosenke@kreis-oh.de 96537
Fr. Günther Held-Hog Sh-U 644 - nur Mo. Di. Do. a.guenther@kreis-oh.de 96644
Hr. Hansen Alu-Ari Caq-Fat 676 k.hansen@kreis-oh.de 96676
Hr. Lamp Az-Bar Jb-N 7068 adrian.lamp@kreis-oh.de 967068
Hr. Hirschfeld Bas-Cal O-Sn 837 p.hirschfeld@kreis-oh.de 96837
Fr. Hartmann Cam-Cap So-Z 742 s.hartmann@kreis-oh.de 96742

Sachbearbeiter Nachnamen 04521-788- E-Mail 04521-788-

Fr. Abdul-Khalek A - Z 392 n.abdul-khalek@kreis-oh.de 96392
Fr. V. Rosenke A - G 537 v.rosenke@kreis-oh.de 96537
Fr. Boock H - Z 219 b.boock@kreis-oh.de 96219

Fr. A. Rosenke A - Z 209 a.rosenke@kreis-oh.de 96209

Fr. Beuthien A - K 629 l.beuthien@kreis-oh.de 96629

Fr. Pohl L - Z 628 n.pohl@kreis-oh.de 96628

Fr. Seil, Fr. Fröhlich,          
Fr. Olesinski, Fr. Engel

360
auslaenderbehoerde@kreis-
oh.de

292

Hr. Hofmann 213 r.hofmann@kreis-oh.de 96213

Fr. Koglin 619 s.koglin@kreis-oh.de 96619

Die Zuständigkeit Sachbearbeiter richtet sich nach den Anfangsbuchstaben Ihres Nachnamens.                      Aktualisiert am 30.04.2024

Dienstleistungen

Flüchtlinge aus der Ukraine 

Verpflichtungserklärungen (Besuch)

allgemeine Telefonauskünfte

Fachgebietsleitung

stellvertretende Leitung

Aufenthalt Asyl

Visaangelegenheiten und 
Landesaufnahmeprogramm

Rückkehrberatung                     
(freiwillige Ausreise) 


